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Artikel Identifikationsdaten

GTIN 5410488140054

Artikelbezeichnung DEBIC Sprühsahne ungesüßt 700ml

Artikelnummer Lieferant 710536

Markenname DEBIC

Funktionsbezeichnung Professional

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Sprühfertige Profi-Schlagsahne, ungesüsst, ultrahocherhitzt,. Mit

mindestens 35% Fett im Milchanteil.

Artikelbeschreibung DEBIC Sprühsahne ungesüßt 700ml

GPC Category Code 10000190 Cream/Cream Substitutes (Shelf Stable)

Gültig ab 14.02.2013

Letzte Änderung 2016-10-25T20:54:40

Effektivdatum 2014-09-04T00:00:00+00:00

Veröffentlichungsdatum 2014-09-09T00:00:00+00:00

Verfügbarkeitsdatum 2013-02-14T08:11:00+00:00

Zutaten auf der Verpackung true

Preis auf der Verpackung false

MHD auf der Verpackung: Art

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick

auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)

Basisartikel true

Konsumenteneinheit true

Liefereinheit false

Fakturiereinheit true

Bestelleinheit true

BLS Schlüssel ab ..

Adresszuordnungen

Hersteller Name FrieslandCampina Germany GmbH

Hersteller GLN 4040600000006

Datenverantwortlicher Name FrieslandCampina Germany GmbH

Datenverantwortlicher GLN 4040600000006

Inverkehrbringer Kontaktname FrieslandCampina Foodservice

Inverkehrbringer Kontaktadresse 3800 BN Amersfoort

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung Bei +8 °C mindestens haltbar bis:

Zubereitungsstatus UNPREPARED

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler DEBIC Sprühsahne ungesüßt 700ml

Zutatenliste
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Zutaten: SAHNE; Treibgase: Distickstoffmonoxid N2O, Stickstoff N2; Emulgator: E471; Stabilisator: Carrageen.

Nährwerte (pro 100 GRM)

Energie [KCal] 340.0

Energie [KJ] 1420.0

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (AM) Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

E-Nummern

Klassen

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie

Tierische Nahrungsmittel - Tier-ID oder

Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung angegeben nach

EU-Verordnung (EC) No 853/2004(ANIMAL_ID_HEALTH_MARK)

Rechtliche Produktkategorie

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über

Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt,

Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Links

Öko / Bio Hinweise

Ökologische Herkunft Nicht Bio (5)

Gefahrgutangaben

ADR Gefahrgut Beschränkung Nein (NOT_POSSIBLE)

Gefahrnummer / Gefahrzahl Gase (2)

Verpackungsgruppe Keine Verpackungsgruppe zugeordnet (NA)

Gefahrgut Ja, ist oder enthält Gefahrgut (ZCG)

Technischer Name / Sprache DRUCKGASPACKUNGEN, oxidierend

UN Gefahrgutnummer 1950

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art GS1-128

Bewegungskennzeichen Korrektur (CORRECT)
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